Fiet anadiploſis verbi geminatio. quando

Principium clause fit idem cum fine prioris

Hec describit q̄ntā sp̄em schemat⁹ dices Anadiploſis ē vni⁹ et ciudē
ſybī cognitatio cū ab ea ordo q̄ ſenſus ſupior terminat. inferior incipit ac
deinceps q̄ſi p grad⁹ idē dicēdi ordo ſeruet. Virgilius. Lorua leena lus
pum ſequitur. lupus ipſe capellam. Florentem cythiſum ſequitur laſ
cina capella. Quare dī Donat⁹ Anadiploſis est ſgeminatio dictōis ex
ultimo loco pcedētis ſylus et pncipio ſequētis. Vir. Sequif puleerrim⁹
aſtūt. Aſtūt equo ſedēs. Idē in damone Lertet et ignis vluſe ſit tityrus
orpheus Orpheus in ſiluis inter delphinas arion. Quib⁹ ſcordat vne
rabil⁹ Beda cū inquit Anadiploſis ē ſgeminatio dictōis ex ultima pte
ſylus pcedētis et in pma ſequētis. vt in psalmo. ſtates erāt pedes nři
in atrijs tuis hierusalē hierusalē q̄ edificat ut ciuitas Item ieremias.
me dereliqunt fontes aque viue Et ſoderūt ſibi cifternas. Cifternas
dissipatas q̄ cōminuere nō valēt Et dī ab ana qđ ē plerū in cōpone
re et diploſis. i. duplicatio q̄ſi reduplicatio Quare in rhetorica ē color diſ
etus tardatio Et ē cū ſybū p̄nus dictū anteq̄ pcedat repetit⁹. vt Studiū
parit ſciā ſciā gloriā. gloria inuidia Itē Africano industria fortūtē. vir
tus gloriā. gloria emulos cōparuit. Itē q̄ reliq̄ ſp̄es manet libertat⁹. Si

Dj.

De Speciebus

Mis qd libet licet. et qd pnt. et qd audet. et qd audet faciunt. et qd fas
ciunt nobis molestum non est. vel etiam bec figura dicitur duplicatio color ut nunc
etiam audes venire in horum aspectum proditor patrie proditor inq[ue] patrie. Et
hec ubi reintegratio vehementer mouet quare per pulchra.

Laus principium anaphora pluribus vniuersitatis
Lchristus mundauit. christus nos purificauit.

Anaphora
relatio.

Nic definiit sextam spem scematis dices **Anaphora** est figura das pluribus clausul vnum principium ut Christus mundauit. Christus nos purificauit. Virgo nos te tardania incensa tuaque arma secuti. Nos tumidum sub te permisisti classib[us] equorum. Sed donat. Anaphora inquit est relatio eiusdem ubi in principio pluriorum estib[us]. ut nate mee vires mea magna potentia solus natus patris summique tela cyphonia tenuis. que venerabilis Beda dicit. Anaphora est relatione cum eadem deo his vel sepius supra principia suis sepe repetit ut dominus illuminatio mea et salus mea quem timebo. dominus pector vite mee in qua sperabo. Et de ab anima quod est re et phora ratio quasi relatio. que in rhetorice vocatur repetitio. et est quamplures principia ordinum contiguorum eadem deo crebro iterat. Virgo. pro Eneido. mihi iussa capessere fas est. Tu mihi quocunq[ue] habeg regni. tu sceptera ioueque auxiliis tu das epulis accubere diuum. Item Scipio numas sua stultus carthaginem destruxit. Scipio pacem pepigit. Scipio ciuitatem destruxit.

Principio finem facit epanalepsis eundem

Nobis grata prius non sunt modo congrua nobis

Nic septiam spem scematis explicat dices **Epanalepsis** est quamplures clausule est idem enim fine Virgo. Multa super parvo rogitas super hectorum multa. que de donat. Epanalepsis est ubi in principio suis positi in eiusdem fine repetitio Virgo. An etiam sceptrum dictei regis et anno Juuenal. Crescit amor numeri quamcumque ipsa pecunia crescit. Item de Epanalepsis ab episcopi et anima. id est et iterum et anaphora. id est acceptio quasi replicatio vel repetitio. que in rhetorice diciturplexio. et est cum in eiusdem ordine sepe locatis una deo sepe in principio repetit et eadem in fine sepe numero iterat ut quomodo non es cum tibi mat pedes amplexares non es.

Unius est epizeuosis genuinatio ubi

(comotus)

Significatis idem. ne me petit ultio digna

Nic octauam enim spem describit dices **Epizeuosis** est eiusdem ubi genuinatio in eodem ipsum sine aliquo dilatatione Virgo. me me absurum quod feci in me querere ferum. o rutuli. Idem Sic iuuat ire per umbras. Et idem dicunt donat. et venerabilis Beda ut domine dominus non quod admirabile est non tuum in universa terra. et de ab episcopi et zeuxis. id est binatum. que reduxit ad colore duplicatores. Sed quod ad effectum ad extirpatorem sive dilationem. Extirpat emis ornatus oris hoies ad maiorem affectum aie boni aut mali Virgo. o cordis cordisque te demecepit.

Voces pene pares. que sunt diversa notantes

Dant paronomasiā. non curat vera sed era

Nic nonam enim spem describit dices. **Paronomasia** est quoniam voces ferentes diversa faciat. Ita abidere an obire te querit. que de donat. Parano-

Epizeuosis vel Epis-
monie. combinatio.
extensio.

Paronomasia
agnominatio.

Schematis. et figuris loquuntur

masia est quiescens de nomine aliud efficit non veluti denomiatio Tereti? Nam exceptio est non amari sibi amentium. et de a Licerone Agnoiatio est quod voces in voce pene siles diuersa faciat ut tu non quod sibi era Agnoiatio per variam dictionis mutacionem fieri solet Aliquid enim dictione una aut plures emin? hinc quod altera aliquod ibi apli? aliquod dictum curta plus postea producit aut syllabe mutat accedit? aut lira mutat? aut earundem lirarum series variat? Aut dictum una per casuum inflexionem ordinariam in fine permutatur.

Principium simile voces iuncte retinentes

Dicit paranomeon. vim vitat virgo virilens

Nic definiit decimam spem scematis. dicit. Paranomeo fit quod eiusdem syllabas plures dictiones inchoant ut huius vitat Hugo virile. Item casus cassandra conturbat. Item machina multa minax minax maxima muris Quare de dominarum Paranomeo est quod ab eiusdem liris sumat diuersa sphaera. ut oitate tute date tibi cantra tyrannem tulisti. Et quod hec species passus habet ornatus. Assidua enim eiusdem lirae repetitio fastidiu parat non habet colorum correspondente. Non nonnullus est cum decorum fit apud negligi ut Hale saxa sonabant. Idem. Et lira de fluvio labat vngula lapsa per algas. Imitatur enim hominem qui habent suum principium in reiteratione harum lirarum. sicut Regem enim gestam murmur sybora imitari videtur. Quod venerabilis Beda de Paranomion est quod eiusdem liris sepius dictum inchoat ut diximus vobis de domo domini deus dominus et illuxit nobis. Et de a para quod est ad consonationem. scilicet quasi assimilatio vel coniunctio similius.

Paranomeon
ad similitudinem.

Coniunctura simili voces multe sociate

Dicit schesionomaton omnibone repellitur vobis

Des pede repperitur ensisque retunditur ense.

Nec undecim scematis spem declarat dices Schesionomaton dicit Schesionomaton multitudine nostrum tibi multe voces sociate sibi coniunctura ut Armipotens tritonia Hugo. quod est de donat. Schesionomaton est multitudo nostrum coniuctorum quodam abitu copulandi. ut martia manus peligna cohors festina vi per vis. Ut eratibilis super Beda ait Schesionomaton est multitudo nostrum coniuctorum diverso sono una rem faciunt. ut in Isaias. Et genti peccatrici populo graui iniustate. semini ne quod filius sceleratus. Item in psalmo Peccatum est cum proximo iuste regum. Injustatem fecimus. Et de a scesis quod est multitudo et consonationem. in nemore quasi multitudo nostrum sibi positorum. Item hec figura valet ad plongandum materiam in rhetoribus qui sibi colori rhetorico quod interpretatio est quod sua semel dicta iterum aut sepius sub aliis sibi ratione facientibus explicatur ut patrem necasti. genitorum interfecisti. parentem pemisti. Item per linum romanum radicem eucrysti. Liuitatem funditur deiecisti. Item patrem nefarie perberasti parenti sceleratas manus intulisti et id generis infinita.

Clausula totalis tibi format homoptoton uno

Casu contenta. tristes flentes lacrimantes

Nec duodecima describit ei spes dices quod total clavis siue constructio uno et sibi casu recta format tibi homoptoton tristes flentes lacrimantes. Enimque currere neque noscitur cuncte collaterales manus laxumque in manu mouentur. Et hec

homoptoton
similes casuales.

De Speciebus

figura p̄cipue fit in dictōib⁹ subiunctiis. i. alijs dictōib⁹ interposit⁹. Vlīr.
Rite secūdaret visus oēm̄q; leuarēt. Idē illū ⁊ labentē teucrī ⁊ risere
natantē Itē Donat⁹ de homoptoton ē quū p̄ siles casus diuersa verba
exeūt. vt ap̄ Enniū Merētes flentes lachrumātes cōmiserātes Quas
re dī venerabil⁹ Beda. homoptoton ē. quū in siles sonos exeūt dicta plu
rima. vt canite exultate ⁊ psallite Itē Ezechielis. Qd si gemuerit hō fi
liū latronē effundentē sanguinē Et paulopost In monte cibos comedē
tem ⁊ v̄xore primi polluentē. egenū ⁊ pauperē p̄tristantē. rapientē rapis
nas. pign⁹ nō reddentē. ⁊ ad v̄surā dantē ⁊ apl⁹ accipiente Ḡel homop
toton ē cū diuersis casib⁹ variatio. vt apl⁹ ad romanos Qm ex ip̄o ⁊ p̄
ip̄m ⁊ in ip̄o sunt oīa. ip̄i gl̄ia in secula Et dī ab om̄os qd ē silr ⁊ p̄tōsis
casus q̄si diuersas dictōes in siles casus eximēs Quare dī a Licerone
in dignitatib⁹ silr cadēs Et ē color rhetorice⁹ cū in eadē p̄structōe ſ̄borz
duo aut plura sunt ſ̄ba q̄ silr hisdē casib⁹ efferunt̄ hoc pacto huic oīs in
pecunia sp̄s ē. a sapia ē anim⁹ remot⁹. diligētia compat diuitias. negli
gentia animū corrumpit.